
Protokoll - Styremøte juni 2024

Dato: 04.06.2024 20:00

Møtet ble gjennomført som et digitalt møte.

Deltagere:

Nanna M Halland
Anne Skei
Carl Stiegler
Ingvild Sivertsen
Arna Baugerød
Hanne Kiil - ikke til stede
Kine Guttormsen - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 24/4/1, Nanna M Halland

Kontroll årshjul
Kontroll ok

Sak 24/4/3, Nanna M Halland

Oppfølging Satsningsgruppe
Hvor langt er vi kommet?

Oppgaver fra mars-møtet:
-Knytte kontakt med medlemmene i satsnings-gruppen 
-Kartlegge hva de trenger fra klubben for å få hjelp på veien videre
-Lage fremdriftsplan og mal for oppfølging&rapport fra medlemmene

Saken går videre til neste styremøte, da ansvarlig ikke er tilstede på møtet.
Nanna kontakter Hanne for å høre hvordan fremdriften er. 
Informasjon deles på styresiden

Hvit Gjeterhundklubb
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Sak 24/4/4, Nanna M Halland

EOÅ
På bakgrunn av at fylkeskontakt-vervene er tatt vekk, og at det skal opprettes aktivitetsgruppe og evt
utstillingsgrupper, så vil det være fordelsmessig å endre ordlyden noe i forslaget til endringen i lovmalen
hva angår rasespesialer.

Foreslår å legge til tekst som gir styret mulighet å flytte spesial om man

For ordens skyld legges dagens paragraf ut i sin helhet, etterfulgt av forslag til ny paragraf som skal
behandles på EOÅ.

Dagens paragraf vedtatt 2022 lyder slik:
"§6-1 Rasespesial: Klubben skal hvert år arrangere Rasespesial. På grunn av landets geografi, skal
Rasespesial arrangeres med en 4 årig turnus i tilknytning til Norsk Kennelklubbs utstillinger, Trøndelag –
Østlandet – Troms – Rogaland, for å gi alle medlemmer mulighet til å delta. Ved spesielle anledninger, eks
FBBSI Winner cup, European Dogshow, World dogshow eller lignende har klubben mulighet til å
arrangere 2 spesialer i løpet av året, men opprinnelig rasespesial skal ikke avlyses på bekostning av
ekstraordinære arrangement. I tillegg gis styret mulighet til å forskyve rasespesialens turnus hvert femte
år, i forbindelse med 5-/10-årsjubileumer. Opprinnelig turnus skal ved så tilfelle forskyves med 1 -ett- år, og
deretter gå som normal"

Foreslås endret til:

"§6-1 Rasespesial: Klubben skal hvert år arrangere Rasespesial. På grunn av landets geografi, skal
Rasespesial arrangeres med en rullerende 4 årig turnus i hhv Midt, – Øst – Nord – Vest, for å gi alle
medlemmer mulighet til å delta. (Stedsbenevnelsene låser ikke klubben til spesifikke fylker, men viser til
kant av landet. Eksempel: Nord kan omfatte både Nordland, Troms og Finnmark, vest er både vestland,
rogaland osv).
Styret kan, ved behov, endre sted hvis ikke HGK's arrangør har mulighet til å arrangere spesial på
tiltenkt kant av landet. Rulleringen fortsetter som normalt ved slike tilfeller.  (Eks: Om spesial skulle
blitt holdt i øst, men flyttes av styret, blir neste års spesial da i nord, og rulleringen fortsetter som normalt)
Begrunnelse til endring skal da opplyses via klubbens kanaler.

Ved spesielle anledninger, eks FBBSI Winner cup, European Dogshow, World dogshow eller lignende har
klubben mulighet til å arrangere 2 spesialer i løpet av året, men opprinnelig rasespesial skal ikke avlyses
på bekostning av ekstraordinære arrangement.
I tillegg gis styret mulighet til å forskyve rasespesialens turnus hvert femte år, i forbindelse med 5-/10-
årsjubileumer. Opprinnelig turnus skal ved så tilfelle forskyves med 1 -ett- år, og deretter gå som normalt.

Enstemmig vedtatt

Vedtak
Forslag til endring vedtas i sin helhet
Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/4/5, Nanna M Halland

Oslo Dogshow
Skal vi delta på årets ODS?

Dette gir oss en mulighet til å «reklamere» for HG
Silje Tangen og Marianne Hansen tilbyr seg å stå på standen pÅ ODS. Det bør også være flere folk som
kan hjelpe disse to.
Vi ønsker å leie en stand på ca 12 kvm ish.
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Sak 24/4/6, Nanna M Halland

Årets hund mm
Denne ble helt glemt ut på forrige styremøte, men ble postet på styregruppa etter møtet.

Vi har tidligere diskutert ordningen "Årets hund", og har også fått inn noen innspill på temaet. 
Siste innspill fra medlem/Cecilie S Jørgensen har lagt inn ønske om at det publiseres flere resultater fra
"Årets hund".

Vi har tidligere valgt å ikke dele mer enn selve vinneren, da det i noen sporter ikke er så mange som
sender inn. Også her ser vi at flere ikke sender inn om de vet at de ikke vinner.
Vi må oppfordre folk til å sende inn resultat på sine ferdigheter slik at interessen blir stigene. Selv om dette
ikke automatisk gir «førsteplass» 
Vi bestemmer oss derfor å legger inn tre plasseringer, 1-3, i håp om at det kan få flere til å sende inn når
det er mulighet for flere plasseringer.
På utstilling vil det fortsatt publiseres plass 1-10

Alle som sender inn resultat må dokumentere resultat som før.  De som ønsker kan sende inn bilde av
hund eller ekvipasje. Vi vil publisere bilder av vinner. 
(Vedtatt 4 mot 1  at ALLE skal sende inn bilder.) 

Enstemmig vedtatt at "Årets Brukshund" deles opp i 3 grener.
De 3 grenene blir nå; "Årets brukshund" for NBF-grenen, "Årets RIK-hund" for RIK-grenen og "Årets ........"
for de som går blodspor, ferskspor..
Endelig navn vil komme på sistnevnte.

Vi velger også å innføre en helt NY gren, nemlig "Årets HG"!
Dette blir den høyeste premieringen av "Årets-"kåringene, og vil baseres på en helhet av eksteriør,
bruksegenskaper, helse og mentalitet.
Endelige statutter kommer, men det er vedtatt at "Årets HG" skal inneholde 3 sporter (ink. utstilling), og
hunden skal være røntget og gått mentaltest (MH, FA, MT ol)
Avstemming 4 mot 1  på antall sporter, forøvrig enstemmig vedtatt. 

Sak 24/4/7, Nanna M Halland

Bruk av Bård
Signering referater mm

Bård fungerer greit for de fleste.

Det blir oppfordret til å kommunisere med hverandre på Bård og gjennomgå informasjon som Bård har på
sine sider.
Nanna legger ut en link på «bruk av Bård»
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